Niederschrift

über die

Sitzung des Werkausschuss Servicebetrieb Öffentlicher Raum Nürnberg vom 13.05.2016

- öffentlich -

Vorsitzender:

BM

Herr Vogel

Mitglieder:

Stadträtin

Frau Bär

Stadtrat

Herr Fernandez Rivera

Stadtrat Stadträtin Stadtrat Stadtrat

Herr Gradl Frau Kayser Herr Groh Herr Sendner

Stadtrat Stadtrat Stadtrat Stadtrat Stadtrat

Herr Dr. Heimbucher Herr KriegIstein Herr König Herr Mletzko Prof. Dr. Beck

Sonstige Teilnehmer: Kfm. Werkleiter

Herr Höfler

Techn. Werkleiter

Herr Daume

Beginn der Sitzung:

9:03 Uhr

Ende der Sitzung:

9:04 Uhr

Schriftführerin:

Frau Schüler

Herr BM Vogel eröffnet in Vertretung von Herrn Oberbürgermeister die Sitzung und stellt die Beschlussfähigkeit fest.

TOP 1: Widmung, Umstufung, Widmungserweiterung und

Einziehung von Straßen

Vollzug des Bayer. Straßen- und Wegegesetzes (BayStrWG)

BM Vogel 0:10

Beschluss: einstimmig so beschlossen

TOP 2: Niederschrift über die Sitzung des Werkausschuss Servicebetrieb

Öffentlicher Raum Nürnberg vom 20.04.2016 – öffentlicher Teil.

Auflage zur Kenntnis genommen.

Nürnberg, 13.05.2016

Der Vorsitzende:

Der Referent:

Schriftführerin: